GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2019-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de sua Pregoeira, com base Art. 34 da Lei Federal n°

13.303/2016; no Art. 84 do Regulamento de Licitações e Contratos da EMAP; no

subitem 5.4.11 do Procedimento de Compras da EMAP - PC65-Presquisa de

Preço, e considerando que o resultado da licitação foi Adjudicado à empresa

MAXX PROJETOS E CONSULTORIA EM TI LTDA-ME no valor total de R$

17.000,00 (dezessete mil reais) torna público aos interessados que o valor

total estimado da licitação pública PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2019-

EMAP, cujo objeto é o contratação de empresa visando a prestação de serviço de

mensagens SMS (short message service), incluindo ferramenta de monitoramento

do serviço e documentação para realizar a integração dessa solução nos sistemas

utilizados pela EMAP, em São Luís/MA, conforme especificações do Termo de

Referência Anexo I do edital, conforme Processo Administrativo n.º 0761/2019 -

EMAP, de 14/05/2019, é de R$ 17.812,50 (dezessete mil, oitocentos e doze reais e

cinquenta centavos).

São Luís – MA, 09 de setembro de 2019.

Maria de Fátima Chaves Bezerra

Pregoeira da EMAP